Los ganadores serán notificados y sus nombres divulga-
dos en la página del Colegio, en el Boletín y durante la
sesión del Colegio de enero de 2009.

9. El premio, cubierto en su totalidad por el Colegio Mexica-
no de Reumatología, constará de diploma y $15,000.00
(Quince mil pesos 00/M.N.) por cada género literario. Esta
cantidad será indivisible y se entregará en ceremonia espe-
cial durante el XXXVII Congreso Mexicano de Reumatolo-
gía en León, Gto. Si el jurado lo considera oportuno otor-
gará las menciones honoríficas que estime convenientes.